
Dodatek č. 2 
 

 

ke smlouvě o dílo č. 032/2018 uzavřené v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) dne 09. 03. 2018 na akci 

„Kraslice – rekonstrukce komunikace ul. Družstevní“ mezi těmito stranami  

 

 

1. Objednatel 

Název:   Město Kraslice 

Sídlo:   nám. 28. října 1438, 358 01 Kraslice 

Zastoupený:  Romanem Kotilínkem, starostou města 

IČ:    00259438 

DIČ:    CZ00259438 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel 

Název: KV Realinvest, s. r. o.   

Sídlo:   Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

Jednající:   Lukáš Kolár, jednatel společnosti 

IČ:    29113903 

DIČ:    CZ29113903 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  v Plzni, odd. C, 

vložka 25771 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

I.  

Prohlášení stran 

 

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je změna doby plnění předmětu díla. 

Na základě usnesení Rady města Kraslice č. 2202/6/2018-RM/89 ze dne 27. 06. 2018 

se doba plnění předmětu díla se mění následovně. 

 

 

 

 

 

 



 

 

II. 

Doba plnění 

 

Původní předpokládaný termín kompletního  do 3 měsíců ode dne předání a 

provedení díla: převzetí staveniště, tj. do 31. 7. 

2018 

Nový předpokládaný termín  kompletního   do 31. 8. 2018 

provedení díla:  

 

 

IV. 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 09. 03. 2018 zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou 

jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

Příloha č. 1 – Nový harmonogram prací 

 

  

       

V Kraslicích dne 11. 7. 2018   V Karlových Varech dne 3. 7. 2018 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

..............................……….......………    ……….................................................... 

        Město Kraslice         KV Realinvest, s. r. o. 

          Roman Kotilínek, starosta                Lukáš Kolár, jednatel společnosti 
 


